

中国·安徽
ANHUI CHINA



关于马鞍山市智慧环保建设服务项目

结算审核结果的报告

安金诚审字【2022】10610号

EC

报告书

至 诚 至 信 合 作 共 赢

安徽金诚工程咨询有限公司
马鞍山金诚会计师事务所
马鞍山金诚房地产评估有限公司

安徽金诚工程咨询有限公司

关于马鞍山市智慧环保建设服务项目

结算审核结果的报告

安金诚审字【2022】10610 号

马鞍山市生态环境局：

我单位接受委托，对贵单位提供的马鞍山市智慧环保建设服务项目结算组织人员进行了审核，该项目由深圳中兴网信科技有限公司负责完成。贵单位对所提供资料的真实性、完整性负责，我们对结算书发表审核意见。我们按照《工程造价咨询单位执业行为准则》和《工程造价咨询业务操作指导规程》进行该工程造价审核工作，现审核结果已经贵单位和施工单位认可。现将审核情况报告如下：

一、项目概况

该项目于 2021 年 10 月公开招标，采购代理机构为马鞍山市兴马建设工程项目咨询有限公司，最高限价：4815 万元，中标价及合同价为 45234233 元，并于补充协议中对项目的税金及付款方式做了说明及规定。在项目实施过程中，因装修面积增加，空调布局优化调整，LED 大屏及配套方案变更等，经过项目变更评审专家论证，增加合同价款 432377.68 元，并签订了补充协议（二）变更合同价款为 45666610.68 元。

二、审核依据

1、政府采购合同、马鞍山市智慧环保建设服务项目补充协议及马鞍山市智慧环保建设服务项目补充协议（二）；

2、马鞍山市智慧环保项目招标文件、马鞍山市智慧环保建设服务（第二

次)-深圳中兴网信科技有限公司-投标文件;

3、马鞍山市智慧环保建设服务项目第三方检测验收服务-软件检测报告、马鞍山市智慧环保建设服务项目第三方检测验收服务-硬件检测报告;

3、工程结算书(包含开、竣工验收报告、工期延误说明、移交清单、关于软件检测报告中备忘录的说明报告等)。

三、审核方法

审核人员根据现场勘查情况、调查了解事实、结合政府采购合同、第三方检测验收服务报告等,本着实事求是、客观公正的原则对该项目送审的结算进行了审核。

四、审核结果

该工程结算书送审金额为 45661201.68 元,审定金额为 44801218.71 元,审减金额为 859982.97 元,审减率为 1.88%。

该项目核减金额为 859982.97 元,其中后续无法实施的项目金额为 374064.24 元,主要核减内容为八网络接入(物联网监测据接入与物联网感知平台建设)-接入数据(共计 19 项功能)中未完成的 5 项功能的费用,与第三方应用系统对接集成(共计 34 项功能)中未完成的 6 项功能的费用,详见《工程调整结算书》;乙方在《关于软件检测报告中的备忘录说明报告》中承诺后续要完成的项目金额为-485918.73 元,主要核减内容为八网络接入(物联网监测据接入与物联网感知平台建设)-接入数据(共计 19 项功能)中未完成的 1 项功能的费用,与第三方应用系统对接集成(共计 34 项功能)中未完成的 9 项功能的费用,详见《工程调整结算书》。

五、其他事项

业主方对于至竣工验收后仍未完成,施工方承诺继续完成的部分其款项,双方应约定按完成情况另行结算。

附: 1. 《基本建设工程结算审核定案表》1 份

2. 《工程调整结算书》1 份

资质证书:



审 核:



项目负责人:

复 核:



安徽金诚工程咨询有限公司

2022 年 10 月 27 日

安徽金诚工程咨询有限公司 基本建设工程预(结)算审核定案表

工程名称: 马鞍山市智慧环保建设服务项目							单位: 元
序号	工 程 项 目 名 称	建筑面积m ²	送审金额	审增金额	审减金额	审定金额	审减率 (%)
1	马鞍山市智慧环保建设服务 项目		45661201.68		859982.97	44801218.71	1.88%
	合 计		45661201.68		859982.97	44801218.71	1.88%
施工单位:		委托单位:		审核单位:			
 (公章) 负责人签章		 (公章) 负责人签章		 (公章) 负责人签章			
2022年10月27日		2022年10月27日		2022年10月27日		年 月 日	
备注: 送审金额+审增金额-审减金额=审定金额							

4403111520723

结算汇总表（审核）

序号	结算内容	金额	备注
一	招标采购合同金额	45234233	
1	软件结算清单	29619257	
2	服务部分清单	4444500	
3	硬件结算清单	11170476	
二	项目调整金额	432377.68	详见补充协议二
三	签证变更取消金额	-5409	
四	未完成部分扣减	-374064.24	未完成，审核金额扣减
五	未完成部分扣留	-485918.73	未完成，审核金额扣减，5年运营期期满按完成情况另行结算。
	合计	44801218.71	

软件结算清单

序号	标的名称	品牌	规格型号	货物制造商/服务提供商	数量	单位	单价（元）	合价（元）
1	八网络接入（物联网监测数据接入与物联网感知平台建设）-接入数据	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	219,750.00	219,750.00
2	八网络接入（物联网监测数据接入与物联网感知平台建设）-物联网感知平台	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	1,708,100.00	1,708,100.00
3	大数据处理中心-信息资源规划	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	288,706.00	288,706.00
4	大数据处理中心-数据采集管理	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	1,129,110.00	1,129,110.00
5	大数据处理中心-数据资源治理（核心产品）	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	727,500.00	727,500.00
6	大数据处理中心-数据分析服务	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	1,657,180.00	1,657,180.00
7	大数据处理中心-数据共享服务	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	407,500.00	407,500.00
8	大数据处理中心-数据服务监控	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	504,000.00	504,000.00
9	业务应用中心-水环境精细化监管系统	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	1,866,464.00	1,866,464.00
10	业务应用中心-大气环境质量管理监管系统	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	1,136,200.00	1,136,200.00
11	业务应用中心-土壤环境综合监管系统	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	482,500.00	482,500.00

12	业务应用中心-噪声环境监管系统	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	290,950.00	290,950.00
13	业务应用中心-固体废物监管系统	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	256,000.00	256,000.00
14	业务应用中心-辐射安全监管系统	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	262,200.00	262,200.00
15	业务应用中心-机动车综合监管系统	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	552,000.00	552,000.00
16	业务应用中心-环境综合执法管理系统	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	1,370,000.00	1,370,000.00
17	业务应用中心-信访举报管理系统	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	594,160.00	594,160.00
18	业务应用中心-环境应急综合管理系统	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	792,000.00	792,000.00
19	业务应用中心-网格化环境监管系统	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	1,160,000.00	1,160,000.00
20	业务应用中心-重点污染源监管系统	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	1,061,680.00	1,061,680.00
21	业务应用中心-生态综合监管系统	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	368,000.00	368,000.00
22	业务应用中心-环评智能审批系统	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	527,436.00	527,436.00
23	业务协同中心-统一门户	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	336,000.00	336,000.00
24	业务协同中心-业务协同办公	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	589,680.00	589,680.00

25	业务协同中心-环保专项资金项目管理	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	660,000.00	660,000.00
26	公共服务中心-企业服务	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	384,000.00	384,000.00
27	公共服务中心-公众服务	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	171,000.00	171,000.00
28	公共服务中心-舆情服务	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	520,400.00	520,400.00
29	生态环境指挥调度平台-综合展示	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	1,113,615.00	1,113,615.00
30	生态环境指挥调度平台-实时监控	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	424,000.00	424,000.00
31	生态环境指挥调度平台-预警管理	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	633,120.00	633,120.00
32	生态环境指挥调度平台-目标及绩效管理	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	442,200.00	442,200.00
33	生态环境指挥调度平台-应急处置	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	526,280.00	526,280.00
34	生态环境指挥调度平台-执法监管	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	143,948.00	143,948.00
35	生态环境指挥调度平台-举报受理	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	125,064.00	125,064.00
36	生态环境指挥调度平台-公众服务	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	116,958.00	116,958.00
37	生态环境指挥调度平台-环保管家	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	90,000.00	90,000.00

38	生态环境移动监管平台-移动门户	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	360,000.00	360,000.00
39	生态环境移动监管平台-微信小程序	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	318,750.00	318,750.00
40	生态环境移动监管平台-移动执法升级（引导式执法管理）	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	203,200.00	203,200.00
41	生态环境移动监管平台-移动网格化巡查	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	149,526.00	149,526.00
42	生态环境移动监管平台-移动应急管理	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	197,750.00	197,750.00
43	生态环境移动监管平台-移动协同办公	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	96,000.00	96,000.00
44	生态环境移动监管平台-皖事通与大管家APP集成对接	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	96,000.00	96,000.00
45	生态环境“一张图”平台-空间数据资源建设	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	2,866,000.00	2,866,000.00
46	生态环境“一张图”平台-GIS数据库设计	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	100,000.00	100,000.00
47	生态环境“一张图”平台-业务专题图建设	中兴网信	定制	深圳中兴网信科技有限公司	1	套	1,594,330.00	1,594,330.00
合计								29619257

服务部分清单

[illegible]

马鞍山项目工程决算清单

合同清单								实际到货清单							
序号	名称	品牌	型号	数量	单位	单价（元）	合价（元）	名称	品牌	型号	数量	单位	单价（元）	合价（元）	备注
1	服务器内存	浪潮	ECC DDR332G	32	根	2287.00	73184.00	服务器内存	浪潮	ECC DDR332G	32	根	2287.00	73184.00	
2	存储设备	同有	NCS7550G2	2	台	399518.00	799036.00	存储设备	同有	NCS7550G2	2	台	399518.00	799036.00	详见工程变更申请表CJDW-ZHHB(1)-(413)-002
3	本地数据备份一体机	鼎甲	DK2110	1	台	178950.00	178950.00	本地数据备份一体机	鼎甲	DK2110	1	台	178950.00	178950.00	
4	异地备份一体机	鼎甲	DK2110	1	台	190000.00	190000.00	异地备份一体机	鼎甲	DK2110	1	台	190000.00	190000.00	
5	政务云平台数据库软件	人大金仓	数据库管理系统 KingbaseESV 8.0	1	套	99876.00	99876.00	政务云平台数据库软件	人大金仓	数据库管理系统 KingbaseESV 8.0	1	套	99876.00	99876.00	
6	数据库软件	人大金仓	数据库管理系统 KingbaseESV 8.0	1	套	99876.00	99876.00	数据库软件	人大金仓	数据库管理系统 KingbaseESV 8.0	1	套	99876.00	99876.00	
7	地图服务软件	超图	超图 SuperMap iServer10 i]V1 0、超图 SuperMapiDesktop op.NET 10i]V1 0	1	套	598450.00	598450.00	地图服务软件	超图	超图 SuperMap iServer10 i]V1 0、超图 SuperMapiDesktop op.NET 10i]V1 0	1	套	598450.00	598450.00	
8	应用服务器	中兴	ZXCLOUD R5910G1	2	台	56632.00	113264.00	应用服务器	中兴	ZXCLOUD R5910G1	2	台	56632.00	113264.00	

9	数据库服务器	中兴	ZXCLLOUD R5910G1	2	台	45915.00	91830.00	数据库服务器	中兴	ZXCLLOUD R5910G1	2	台	45915.00	91830.00	
10	服务器操作系统	新支点	NewStart CGSL	4	套	6500.00	26000.00	服务器操作系统	新支点	NewStart CGSL	4	套	6500.00	26000.00	
11	文件转换迁移系统	数科	文件转换迁移系统V3.0	1	套	147300.00	147300.00	文件转换迁移系统	数科	文件转换迁移系统V3.0	1	套	147300.00	147300.00	
12	电子签章客户端	金格	SFT1503-G	9	套	167.00	1503.00							0.00	详见工程 变更申请 表CJDW- ZHNB(1)-
13	电子签章证书	金格	定制	9	套	234.00	2106.00							0.00	
14	版式在线阅读器	数科	数科OFD 文档处理软件 V3.0	1	套	32000.00	32000.00	版式在线阅读器	数科	数科OFD 文档处理软件 V3.0	1	套	32000.00	32000.00	
15	云桌面系统	中兴	ZXCLLOUD R5300G4, CT321G3, ZXCLLOUDiRAI	1	套	463500.00	463500.00	云桌面系统	中兴	ZXCLLOUD R5300G4, CT321G3, ZXCLLOUDiRAI	1	套	463500.00	463500.00	3台服务器: ZXCLLOUD R5300G4 100台终端: CT321G3 软件授权: ZXCLLOUDiRAI
16	UPS电源蓄电池	英威腾	12V100AH	160	节	965.00	154400.00	UPS电源蓄电池	英威腾	12V100AH	160	节	965.00	154400.00	
17	市局路由器	华为	NetEngine80 00M8	1	台	123400.00	123400.00	市局路由器	华为	NetEngine80 00E M8	1	台	123400.00	123400.00	
18	市局安全网关	新华三	F1000-AI-75	1	台	112300.00	112300.00	市局安全网关	新华三	F1000-AI-75	1	台	112300.00	112300.00	
19	市局交换机	华为	S5731- H48T4XC	1	台	21568.00	21568.00	市局交换机	华为	S5731- H48T4XC	1	台	21568.00	21568.00	
20	县局路由器	华为	AR6280	9	台	9634.00	86706.00	县局路由器	华为	AR6280	9	台	9634.00	86706.00	
21	县局安全网关	新华三	F1000-AI-55	9	台	51854.00	466686.00	县局安全网关	新华三	F1000-AI-55	9	台	51854.00	466686.00	

22	县局交换机	华为	S5735-L24T4S-A1	9	台	7400.00	66600.00	县局交换机	华为	S5735-L24T4S-A1	9	台	7400.00	66600.00	
23	UPS	英威腾	单进单出 3KVA	9	台	8000.00	72000.00	UPS	英威腾	单进单出 3KVA	9	台	8000.00	72000.00	
24	入侵防御设备	深信服	AF-2000-B2150-IP	1	台	143100.00	143100.00	入侵防御设备	深信服	AF-2000-B2150-IP	1	台	143100.00	143100.00	
25	终端检测系统	深信服	EDR	1	套	99600.00	99600.00	终端检测系统	深信服	EDR	1	套	99600.00	99600.00	
26	千兆交换机	华为	S5735-L24P4S-A1	1	台	3370.00	3370.00	千兆交换机	华为	S5735-L24P4S-A1	1	台	3370.00	3370.00	
27	无线设备	华为	AC6508、 AirEngine57 61-21	1	台	25000.00	25000.00	无线设备	华为	AC6508、 AirEngine57 61-21	1	台	25000.00	25000.00	
28	全彩显示屏	利亚德	MG015	26.36	平方米	37125.00	978615.00	全彩显示屏	利亚德	MG012	38.88	平方米	37125.00	1443420.00	详见工程 变更申请 表CJDW- ZHHB(1)- (413)-001
29	LED显示控制器	利亚德	领袖5G	6	台	5000.00	30000.00	LED显示控制器	利亚德	精显时代III	12	台	5000.00	60000.00	
30	低压配电柜	利亚德	定制 (10kw)	1	套	11650.00	11650.00	低压配电柜	利亚德	定制	1	套	11650.00	11650.00	
31	大屏体框架	利亚德	定制	1	套	32861.00	32861.00	大屏体框架	利亚德	定制	1	套	48468.00	48468.00	
32	全彩显示器 安装&调试及 培训、运输	利亚德	定制	1	项	15600.00	15600.00	服务费	利亚德	定制	1	项	23009.00	23009.00	
33	主厅音视频 系统-辅材	利亚德	定制	1	套	0.00	0.00	主厅音视频 系统-辅材	利亚德	定制	1	套	0.00	0.00	
34	彩屏有线数 字会议系统 主机	优格	UL-VP6000	1	台	14800.00	14800.00	彩屏有线数 字会议系统 主机	优格	UL-VP6000	1	台	14800.00	14800.00	
35	主席话筒	优格	UL-G20AC	1	台	2928.00	2928.00	主席话筒	优格	UL-G20AC	1	台	2928.00	2928.00	
36	代表话筒	优格	UL-G20AD	21	台	2928.00	61488.00	代表话筒	优格	UL-G20AD	21	台	2928.00	61488.00	
37	线数字会议 系统 20米线	优格	UL-6P20	1	根	840.00	840.00	线数字会议 系统 20米线	优格	UL-6P20	1	根	840.00	840.00	
38	主音柱	傲腾	SR-208	2	只	2475.00	4950.00	主音柱	傲腾	SR-208	2	只	2475.00	4950.00	
39	两通道功率 放大器	傲腾	H-24	1	台	2846.00	2846.00	两通道功率 放大器	傲腾	H-24	1	台	2846.00	2846.00	
40	吸顶音箱	傲腾	SR-308	8	只	831.00	6648.00	吸顶音箱	傲腾	SR-308	8	只	831.00	6648.00	

41	八通道功率放大器	傲腾	DP815	1	台	5000.00	5000.00	八通道功率放大器	傲腾	DP815	1	台	5000.00	5000.00	
42	数字音频处理器	傲腾	MAP0808M(D4)	1	台	22810.00	22810.00	数字音频处理器	傲腾	MAP0808M(D4)	1	台	22810.00	22810.00	
43	无线手持话筒	傲腾	US-802E	1	套	5000.00	5000.00	无线手持话筒	傲腾	US-802E	1	套	5000.00	5000.00	
44	电源控制时序器	傲腾	SP-8	1	台	1000.00	1000.00	电源控制时序器	傲腾	SP-8	1	台	1000.00	1000.00	
45	坐席输入节点	长图	CVS-HDMI-I	22	台	15835.00	348370.00	坐席输入节点	长图	CVS-HDMI-I	22	台	15835.00	348370.00	
46	可视化输入节点	长图	CVS-HDMI-I	4	台	6500.00	26000.00	可视化输入节点	长图	CVS-HDMI-I	4	台	6500.00	26000.00	
47	可视化拼接输出节点	长图	CVS-LED-O	6	台	9900.00	59400.00	可视化拼接输出节点	长图	CVS-LED-O	12	台	9900.00	118800.00	详见工程变更申请表CJDW-ZHHB(1)-(413)-001
48	坐席输出节点	长图	CVS-HDMI-O	22	台	14850.00	326700.00	坐席输出节点	长图	CVS-HDMI-O	22	台	14850.00	326700.00	
49	可视化矩阵输出节点	长图	CVS-HDMI-O	2	台	7950.00	15900.00	可视化矩阵输出节点	长图	CVS-HDMI-O	2	台	7950.00	15900.00	
50	分布式系统管理软件	长图	CVS-SERVER-MS1.2	1	套	6000.00	6000.00	分布式系统管理软件	长图	CVS-SERVER-MS1.2	1	套	6000.00	6000.00	
51	分布式节点控制模块	长图	定制	1	套	9000.00	9000.00	分布式节点控制模块	长图	定制	1	套	9000.00	9000.00	
52	综合管理平台	长图	CVS-SAIM1.2	1	套	57400.00	57400.00	综合管理平台	长图	CVS-SAIM1.2	1	套	57400.00	57400.00	
53	可视化交互控制软件	长图	CVS-TCS-WIN1.3	1	套	68000.00	68000.00	可视化交互控制软件	长图	CVS-TCS-WIN1.3	1	套	68000.00	68000.00	
54	可视化中央控制模块	长图	CVS-CCPS1.2	1	套	17200.00	17200.00	可视化中央控制模块	长图	CVS-CCPS1.2	1	套	17200.00	17200.00	
55	可视化中控主机	长图	CT-3	1	台	24000.00	24000.00	可视化中控主机	长图	CT-3	1	台	24000.00	24000.00	
56	可视化中心管理服务器	长图	CVS-S64	1	台	18000.00	18000.00	可视化中心管理服务器	长图	CVS-S64	1	台	18000.00	18000.00	

57	强电控制器	长图	CVS-PWR8	4	台	2885.00	11540.00	强电控制器	长图	CVS-PWR8	4	台	2885.00	11540.00	
58	开关机模块	长图	定制	1	台	386.00	386.00	开关机模块	长图	定制	1	套	386.00	386.00	
59	平板电脑	小米	平板 5 PRO	1	台	3800.00	3800.00	平板电脑	小米	平板 5 PRO	1	台	3800.00	3800.00	
60	数据接入交换机	华为	S5735-L48T4S-A1	4	台	4608.00	18432.00	数据接入交换机	华为	S5735-L48T4S-A1	4	台	4608.00	18432.00	
61	光模块	华为	SFP-GE-LX-SM1310	8	台	800.00	6400.00	光模块	华为	SFP-GE-LX-SM1310	8	台	800.00	6400.00	
62	主席位控制台	嘉利恒兴	定制	4	米	12960.50	51842.00	主席位控制台	嘉利恒兴	定制	4	米	12960.50	51842.00	
63	三席位控制台	嘉利恒兴	定制	3.6	米	13420.00	48312.00	三席位控制台	嘉利恒兴	定制	3.6	米	13420.00	48312.00	
64	四席位控制台	嘉利恒兴	定制	9.6	米	13420.00	128832.00	四席位控制台	嘉利恒兴	定制	9.6	米	13420.00	128832.00	
65	五席位控制台	嘉利恒兴	定制	12	米	13420.00	161040.00	五席位控制台	嘉利恒兴	定制	12	米	13420.00	161040.00	
66	显示器支架	嘉利恒兴	定制	23	套	1375.00	31625.00	显示器支架	嘉利恒兴	定制	23	套	1375.00	31625.00	
67	工作站	戴尔	成铭3991	23	台	5150.00	118450.00	工作站	戴尔	成铭3991	12	台	5150.00	61800.00	详见工程变更申请表CJDW-ZHHB(1)-(413)-001
68	34寸曲面显示器	三星	C34H890WGC	23	台	3508.00	80684.00	34寸曲面显示器	三星	C34H890WGC	16	台	3508.00	56128.00	
69	智能会议系统软件	科大讯飞	听见智能会议系统	1	套	204200.00	204200.00						0.00		
70	升降演讲台	利亚德	定制	1	台	26000.00	26000.00	升降演讲台	利亚德	定制	1	台	26000.00	26000.00	
71	地面多媒体信息接口	利亚德	定制	23	只	548.00	12604.00	地面多媒体信息接口	利亚德	定制	23	只	548.00	12604.00	
72	86寸智能交互一体机	飞利浦	86BDL3352T/93	2	台	39389.00	78778.00	86寸智能交互一体机	飞利浦	86BDL3352T/93	2	台	39389.00	78778.00	
73	有线数字会议系统主机	优格	UL-VP6000	1	台	14800.00	14800.00	有线数字会议系统主机	优格	UL-VP6000	1	台	14800.00	14800.00	
74	主席话筒	优格	UL-G20AC	1	台	2928.00	2928.00	主席话筒	优格	UL-G20AC	1	台	2928.00	2928.00	
75	代表话筒	优格	G20AD	5	台	2928.00	14640.00	代表话筒	优格	G20AD	5	台	2928.00	14640.00	
76	线数字会议系统20米线	优格	UL-6P20	1	根	840.00	840.00	线数字会议系统20米线	优格	UL-6P20	1	根	840.00	840.00	
77	视频会商音视频系统-主音柱	傲腾	SR-404	2	台	3000.00	6000.00	视频会商音视频系统-主音柱	傲腾	SR-404	2	台	3000.00	6000.00	

78	两通道功率放大器	傲腾	H-24	1	台	2846.00	2846.00	两通道功率放大器	傲腾	H-24	1	台	2846.00	2846.00	
79	吸顶音箱	傲腾	SR-308	8	台	831.00	6648.00	吸顶音箱	傲腾	SR-308	8	台	831.00	6648.00	
80	四通道功率放大器	傲腾	DP415	1	台	2928.00	2928.00	四通道功率放大器	傲腾	DP415	1	台	2928.00	2928.00	
81	数字音频处理器	傲腾	MAP0808M(D4)	1	台	22700.00	22700.00	数字音频处理器	傲腾	MAP0808M(D4)	1	台	22700.00	22700.00	
82	可视化化输入节点	长图	CVS-HDMI-I	4	台	6500.00	26000.00	可视化化输入节点	长图	CVS-HDMI-I	4	台	6500.00	26000.00	
83	可视化矩阵输出节点	长图	CVS-HDMI-O	4	台	7710.00	30840.00	可视化矩阵输出节点	长图	CVS-HDMI-O	4	台	7710.00	30840.00	
84	PAD平板电脑	小米	平板 5 PRO	1	台	3800.00	3800.00	PAD平板电脑	小米	平板 5 PRO	1	台	3800.00	3800.00	
85	激光高清投影机	日电	NP-CB4500UL	1	台	34624.00	34624.00	激光高清投影机	日电	NP-CB4500UL	1	台	34624.00	34624.00	
86	投影机吊架	利亚德	定制	1	台	178.00	178.00	投影机吊架	利亚德	定制	1	台	178.00	178.00	
87	120寸宽屏投影幕	美迪亚	定制	1	副	2169.00	2169.00	120寸宽屏投影幕	美迪亚	定制	1	副	2169.00	2169.00	
88	彩屏有线数字会议系统主机	优格	UL-VP6000	1	台	14800.00	14800.00	彩屏有线数字会议系统主机	优格	UL-VP6000	1	台	14800.00	14800.00	
89	主席话筒	优格	UL-G20AC	1	台	2928.00	2928.00	主席话筒	优格	UL-G20AC	1	台	2928.00	2928.00	
90	代表话筒	优格	UL-G20AD	15	台	2928.00	43920.00	代表话筒	优格	UL-G20AD	15	台	2928.00	43920.00	
91	数字会议系统20米线	优格	UL-6P20	1	根	840.00	840.00	数字会议系统20米线	优格	UL-6P20	1	根	840.00	840.00	
92	主音柱	傲腾	SR-404	2	只	3000.00	6000.00	主音柱	傲腾	SR-404	2	只	3000.00	6000.00	
93	两通道功率放大器	傲腾	H-24	1	台	2846.00	2846.00	两通道功率放大器	傲腾	H-24	1	台	2846.00	2846.00	
94	吸顶音箱	傲腾	SR-308	8	只	831.00	6648.00	吸顶音箱	傲腾	SR-308	8	只	831.00	6648.00	
95	四通道功率放大器	傲腾	DP415	1	台	2928.00	2928.00	四通道功率放大器	傲腾	DP415	1	台	2928.00	2928.00	
96	数字音频处理器	傲腾	MAP0808M(D4)	1	台	22700.00	22700.00	数字音频处理器	傲腾	MAP0808M(D4)	1	台	22700.00	22700.00	
97	可视化输入节点	长图	CVS-HDMI-I	2	台	6400.00	12800.00	可视化输入节点	长图	CVS-HDMI-I	2	台	6400.00	12800.00	
98	可视化矩阵输出节点	长图	CVS-HDMI-O	2	台	9000.00	18000.00	可视化矩阵输出节点	长图	CVS-HDMI-O	2	台	9000.00	18000.00	

99	PAD 平板电脑	小米	平板 5 PRO	1	台	3800.00	3800.00	PAD 平板电脑	小米	平板 5 PRO	1	台	3800.00	3800.00	
100	无纸化液晶升降一体机终端（含升降器、会议终端、液晶触摸屏）	童格	TG-DCS-HAD301	18	台	12000.00	216000.00	无纸化液晶升降一体机终端（含升降器、会议终端、液晶触摸屏）	童格	TG-DCS-HAD301	18	台	12000.00	216000.00	
101	荧光按键模块	童格	定制	18	台	680.00	12240.00	荧光按键模块	童格	定制	18	台	680.00	12240.00	
102	智能会议软件	童格	TG-CCS-N9SW3	18	台	4215.00	75870.00	智能会议软件	童格	TG-CCS-N9SW3	18	套	4215.00	75870.00	
103	无纸化后台服务管理软件	童格	TG-CCS-N9SW1	1	套	13890.00	13890.00	无纸化后台服务管理软件	童格	TG-CCS-N9SW1	1	套	13890.00	13890.00	
104	无纸化全数字多媒体会议控制主机	童格	TG-DCS-N9SV8	1	台	15900.00	15900.00	无纸化全数字多媒体会议控制主机	童格	TG-DCS-N9SV8	1	台	15900.00	15900.00	
105	无纸化全数字中控拓展主机	童格	TG-CCS-N5SW6	1	台	9900.00	9900.00	无纸化全数字中控拓展主机	童格	TG-CCS-N5SW6	1	台	9900.00	9900.00	
106	无纸化流媒体服务器（2路）	童格	TG-DCS-N9SV7	1	台	27500.00	27500.00	无纸化流媒体服务器（2路）	童格	TG-DCS-N9SV7	1	台	27500.00	27500.00	
107	投影控制器	童格	TG-DCS-N9SV5	1	台	7000.00	7000.00	投影控制器	童格	TG-DCS-N9SV5	1	台	7000.00	7000.00	
108	桌面信息插座	利亚德	定制	1	只	560.00	560.00	桌面信息插座	利亚德	定制	1	只	560.00	560.00	
109	超窄液晶拼接屏	飞利浦	55BDL7007X	8	台	30684.00	245472.00	超窄液晶拼接屏	飞利浦	55BDL7007X	8	台	30684.00	245472.00	
110	传屏器	飞利浦	定制	2	台	900.00	1800.00								详见工程变更申请表CJDW-ZHHB(1)-(413)-003
111	立杆支架	利亚德	定制	8	套	1125.00	9000.00	立杆支架	利亚德	定制	8	套	1125.00	9000.00	

112	大屏专用DVI 线缆每块显 示单元一套	利亚德	定制	8	套	65.00	520.00	大屏专用DVI 线缆每块显 示单元一套	利亚德	定制	8	套	65.00	520.00	
113	红外触摸框	利亚德	定制	1	套	23600.00	23600.00	红外触摸框	利亚德	定制	1	套	23600.00	23600.00	
114	可视化输入 节点	长图	CVS-MISI	1	台	6435.00	6435.00	可视化输入 节点	长图	CVS-MISI	1	台	6435.00	6435.00	
115	可视化拼接 输出节点	长图	CVS-MISO	8	台	10000.00	80000.00	可视化拼接 输出节点	长图	CVS-MISO	8	台	10000.00	80000.00	
116	多点控制单 元(MCU)	科达	JD4000-H	1	台	213200.00	213200.00	多点控制单 元(MCU)	科达	JD4000-H	1	台	213200.00	213200.00	
117	录播服务器	科达	VRS2100	1	台	56700.00	56700.00	录播服务器	科达	VRS2100	1	台	56700.00	56700.00	
118	市局视频会 议终端	科达	SKY X510- 1080P60	2	台	67800.00	135600.00	市局视频会 议终端	科达	SKY X510- 1080P60	2	台	67800.00	135600.00	
119	主摄像机	科达	MOON50- 1080P	3	台	26780.00	80340.00	主摄像机	科达	MOON50- 1080P	3	台	26780.00	80340.00	
120	县区视频会 议终端	科达	TS500	4	台	51246.00	204984.00	县区视频会 议终端	科达	ZEN ZX300L	4	台	51246.00	204984.00	详见工程 变更申请 表CJDW- ZHHB(1)- (413)-002
121	调音台	傲腾	GLD-1200FX	4	台	3419.50	13678.00	调音台	傲腾	GLD-1200FX	4	台	3419.50	13678.00	
122	无线话筒	傲腾	US-802E	4	台	4524.00	18096.00	无线话筒	傲腾	US-802E	4	台	4524.00	18096.00	
123	功放	傲腾	H-24	4	台	2846.00	11384.00	功放	傲腾	H-24	4	台	2846.00	11384.00	
124	音箱	傲腾	ET-8	8	台	2000.00	16000.00	音箱	傲腾	ET-8	8	台	2000.00	16000.00	
125	电源控制器	优格	UL-REL8-N	4	台	2075.00	8300.00	电源控制器	优格	UL-REL8-N	4	台	2075.00	8300.00	
126	1+4视频会议 协商系统-配 套辅材	利亚德	定制	1	套	8600.00	8600.00	1+4视频会议 协商系统-配 套辅材	利亚德	定制	1	套	8600.00	8600.00	
127	智慧环保监 测指挥中心 室内机	美的	MDV- D112Q4/N1-D	4	台	5100.00	20400.00	智慧环保监 测指挥中心 室内机	美的	MDV- D140T2/N1-C	5	台	6500.00	32500.00	
128	环境应急指 挥视频会商 室室内机	美的	MDV- D80Q4/N1-D	2	台	5200.00	10400.00	环境应急指 挥视频会商 室室内机	美的	MDV- D112T2/BP3N 1-D1	2	台	7350.00	14700.00	

[illegible]

138	办公家具	克诺米 亚	定制	1	套	186468.00	186468.00	办公家具	克诺米 亚	定制	1	套	186468.00	186468.00	2、视频会 议室：42 人席位的 会议桌及 46把会议 椅，1个茶 水柜 3、专家会 商室：18 人会议 桌，18人 主会议 椅，14人 列席椅，1 个茶水柜 4、接待 室：2个单 人沙发，2 个3人长沙 发，4张茶 几、1个茶 水柜 5、5楼机 房：休息 床1张
39	精密空调	英维克	Cyber Mate5 35PES1AV	2	台	139800.00	279600.00	精密空调	英维克	Cyber Mate5 35PES1AV	2	台	139800.00	279600.00	
								签名验签服 务器	航天信 息	ASVS-TY- 3000 (商用密码 证书型号： SRJ1706 签 名验签服务 器)	1.00	台			

[illegible]

未完成部分扣减

序号	项目内容	投标金额	招标技术要求中项数	未完成项数	扣减金额	备注	技术要求
1	八网络接入（物联网监测数据接入与物联网感知平台建设）-接入数据	219,750	19	-5	-57828.94737		在服务期内实现全市所有的水环境监测（1、规模以上入河排污口监测/2、国考断面及重要水体监测/3、饮用水源监测/4、地下水监测/5、黑臭水体监测/6、农村生活污水监测）、大气环境监测/7、国控、省控空气监测，/8、空气网格化质量监测/9、机动车尾气遥感监测）/10、土壤环境监测/11、噪声环境监测/12、辐射环境监测/13、固体废物监测、污染源在线监测（14、重点排污单位监测、/15、工业园区监测/16、集中式污染处理设施监测）、生态环境监控（17、卫星遥感监测/18、无人机遥感监测/19、生态视频监控）等监测网络数据梳理、整理与统一接入。
	地下水监测-自然资源局地质总站监测数据			-1		按技术要求为1项	
	地下水监测-监测站地下水水质的手工监测数据						
	黑臭水体监测-黑臭水体整治前后以及过程中的手工监测数据			-1			
	农村生活污水监测-农村生活污水处理设施进出水质监测信息			-1			
	土壤监测-土壤环境监测点位信息			-1		按技术要求为1项	
	土壤监测-手工监测结果信息						
	辐射环境监测-空气辐射监测点位信息			-1		按技术要求为1项	
	辐射环境监测-自动监测结果信息						
	辐射环境监测-空气辐射监测点位信息						

2	与第三方应用系统对接集成	1,792,000	34	-6	-316235.2941		
	水十条实施管理系统			-1			
	安徽省城市放射性废物库安保系统			-1			
	安徽省生态环境保护督察问题整改调度管理系统			-1			
	环境监测数据平台系统			-1			
	安徽省污染源在线监控系统			-1			
	全国固体废物管理系统			-1			
3	合计				-374064.2415		

未完成部分扣留

序号	项目内容	投标金额	招标技术要求中项数	未完成项数	扣减金额	备注	技术要求
1	八网络接入（物联网监测数据接入与物联网感知平台建设）-接入数据	219,750	19	-1	-11565.79		在服务期内实现全市所有的水环境监测（1、规模以上入河排污口监测/2、国考断面及重要水体监测/3、饮用水源监测/4、地下水监测/5、黑臭水体监测/6、农村生活污水监测）、大气环境监测/7、国控、省控空气监测，/8、空气网格化质量监测/9、机动车尾气遥感监测）/10、土壤环境监测/11、噪声环境监测/12、辐射环境监测/13、固体废物监测、污染源在线监测（14、重点排污单位监测、/15、工业园区监测/16、集中式污染处理设施监测）、生态环境监控（17、卫星遥感监测/18、无人机遥感监测/19、生态视频监控）等监测网络数据梳理、整理与统一接入。
	交通区噪声监测-交通噪声监测点位信息			-1		按技术要求为1项	
	交通区噪声监测-自动监测结果信息						
	城市区噪声监测-城市区域噪声监测点位信息						
	城市区噪声监测-自动监测结果信息						
2	与第三方应用系统对接集成	1,792,000	34	-9	-474352.9		
	全国饮用水水源环境基础环境状况调查及评估系统			-1			
	全国乡镇级及以下饮用水水源环境基础信息系统			-1			
	全国污染地块土壤环境管理系统			-1			

	专项资金管理系统			-1			
	安徽省环境保护项目库管理系统			-1			
	“三线一单”基础数据库系统			-1			
	互联网+监管（数据资源管理局）			-1			
	园区环保管家平台			-1			
	安徽省大气污染防治督查平台系统			-1			
3	合计				-485918.7		